2025 中日経済交流懇談会のご案内

                 2025年 6月吉日

中華人民共和国駐名古屋総領事 楊 嫻

拝啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。

さて、中国ビジネスに深く携わられている皆様との親睦を一層図りたく、当総領事館は

「2025中日経済交流懇談会」を開催いたします。

 第一部では、中国の人工知能（AI）で知られる慧博雲通科技（ハイドソフト）及び野村

総合研究所より専門家をお招きし、中日両国の人工知能やデジタルイノベーション分野に

おける協力について解説いただきます。また第二部の立食式懇親会では、中国 JAKA

Robotics社の協働ロボットを展示する予定です。

 つきましては、時節柄ご多忙のことと存じますが、ぜひご参加くださいますようご案内

申し上げます。

敬具

記

主 催：中華人民共和国駐名古屋総領事館

共 催：(一社)東海日中貿易センター

後 援：(一社)中部経済連合会、名古屋商工会議所、中部経済同友会 ※一部予定

日 時：2025年８月５日（火）

  第一部 講演会 10：00～12：00  ※9：30より受付

  開会挨拶 中華人民共和国駐名古屋総領事 楊嫻

 講演①余祖坤 慧博雲通科技股份有限公司（ハイドソフト）人工知能事業部 総裁

          ※使用言語：中国語（日本語同時通訳）

     ②李智慧 野村総合研究所 未来創発センター エキスパート

             ※使用言語：日本語

  第二部 懇親会（立食式昼食会） 12：10～13：30

会 場：名古屋東急ホテル 3 階 ロマネスク（名古屋市中区栄 4-6-8 TEL:052-251-2411）

参加費：無料 ※講演会のみのご参加も承ります。

＜お申込み方法とお願い＞

 ７月 22 日（火）までに参加申込書を FAXにてお送りください。そして、ご来場の際は

参加申込書の原本を受付にご提示いただきますようお願い致します。

＜本件のお問い合わせ先＞

 中国駐名古屋総領事館 李（リ）、馬（マ）

 TEL：052-932-1058、1063 FAX：052-932-1169

中華人民共和国駐名古屋総領事館 宛

FAX：０５２－９３２－１１６９

2025中日経済交流懇談会 参加申込書

日 時 2025年 8 月 5日（火）10：00～13：30

会 場 名古屋東急ホテル 3階 ロマネスク（名古屋市中区栄 4-6-8）

企業・団体名

お申込窓口担当者

電   話

ご氏名 お役職名

ご出席いただけるパート

に○をお付けください

第一部

講演会

第二部

懇談会

（案内発信元：東海日中貿易センター）